propriam--assequendam, ad vitam nempe per Christum et cum Christo et in Christo sustinendam et in dies magis""augeil<"am...["]

Quamobrem presbyteri vita non seiungitur veluti in duas partes, alteram orationi alteram actioni deditam. Vita enim contemplativa et activa non sunt nisi duplex aspectus unius vitae spiritualis ac unius operis Christi pro Ecclesia et pro mundi salute continuandi. (/24, 25-38/) Presbyter ergo contemplando intimam vim invenit actionis, agendo autem contempfa.ta...ad...actum adducit. (/24, 39-41/). Ratio: Obiectum huius numeri

in quantum nempe unitas vitae contemplativae et activae hodierni temporis adiunctis pericitatur. In toto ergo numero pree oculis habendum est obiectum hoc (non autem v. g. unitas inter actionem liturgicam et actionem apostolicam; nam posset aliquis utramque actionem rite exercere et simul defectu vitae spiritualis laborare); breviter monstranda est via ad hanc unitatem tuendam, omissis omnibus, quae aliquatenus ab hoc scopo distrahunt: cumulatio citationum S. Scripturae, repetitiones («incrementum Corporis Christi », lin. 11 et lin. 16), expressiones dure sonantes («sacerdotes se hostiam efficere quae hominibus in cibum traditur »). Explicite autem dicendum est ipsam vitam apostolicam cum variis suis vicissitudinibus sacerdotibus viam ad vitam spiritualem esse posse et debere.

Ad n. 15; 25, 1 - 27, 4: 15. /De consiliis evangelicis/. «Ecclesiae sanctitas... peculiariter appetit in praxi consiliorum, quae evangelica appellari consueverunt » quaegue et media simul et stimulus sunt caritatis adquirendae. Quae consilia cum Christus omnibus discipulis .suis..secundum..unic{i."ique propriam tim...-Observa.U<la...-p:-0p0-8ile.dt;...p;e-sbyi:erc:rat"O1e...p-e-cuHati8...-De0...c0i18-ecra"ti0;r,18...1ii

(/25, 11-15/) // Coelibatus « propter regnum caelorum » (Mt. 19, 11), qui ab omnibus christianis--u-;:magnum""J()iiim...["]

presby.teris"i?raestantlori modo convenit, etsi non absolute exigitur, sicut ostendunt Novum Testamentum et historia--atque.. EcCiesia:e:-----

In coelibatu libere et ob amorem Domini suscepito presbyteri facilius indiviso corde Christo adhaerent et quae Domini sunt cogitant, -r;a-u-t:..sii1t.,sanctCcorporc et..spiritu (cf. 1 Cor. 7, 32, 34); (/25, 28-30/) Dei familiae liberius ministrant, paternitatem et expeditiores in dies fiant ad Regno Dei inserviendum. (/) Missio enim sacerdotalis integra dicatur servitlo...novae humanfi:at"is...q_liam Christus, Victor...mortis, per Spiritum suum in mundo suscitat, quaeque (/25, 37 - 26, 1/) originem suam « non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate vfil sed ex Deo »(Io. 1, 13) habet. Presbyteri ergo